特征
一进三出的15位分辨率重传
18位高精度通用输入
每个输出的单独缩放
一个数字输入
各自的平方根函数
双液晶显示器
RS-485通讯

RSC ‒
◆只有一个数字输入可供选择
订购代码
OM98-3  =  绝缘 4-20 mA / 0-20 mA 再传送模块
OM98-5  =  绝缘 0-10 VDC 再传送模块
PA98-1   =  USB 编程转接器
CC98-1  =  编程接口传输线(1.5公尺)
配件
电源输入
4:  90 to 250 VAC, 47-63 Hz
5:  20 to 28 VAC, 47-63 Hz / 11 to 40 VDC
输入 I
3:  再传送 4-20 mA / 0-20 mA (OM98-3)
5:  再传送 0-10 VDC (OM98-5)
输入 II
0:  无
3:  再传送 4-20 mA / 0-20 mA (OM98-3)
5:  再传送 0-10 VDC (OM98-5)
選配 1
0:  无
1:  RS-485
2:  1 个数字输入 (DI1)
選配 2 (输入 3/数字输入)
0:  无
1:  再传送 4-20 mA / 0-20 mA (OM98-3)
2:  再传送 0-10 V (OM98-5)
4:  1 个数字输入 (DI2)
伟林电子股份有限公司
11573台北市南港区重阳路209号